ENTREGUES NO MUNICIPIO DE ÁGUAS DE 

LINDOIA, DE FORMA PARCELADA 

534,00 128.160,00 

4 240 M³ 

BOMBEAMENTO DE CONCRETO FCK 25 MPA - A 

SEREM ENTREGUES NO MUNICIPIO DE ÁGUAS 

DE LINDOIA, DE FORMA PARCELADA 

145,00 34.800,00 

VALOR TOTAL 162.960,00 

VALOR TOTAL: DUZENTOS E CATORZE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS 214.960,00 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo ao 

processo de licitação. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA.